© HESHBON®

SIAEE|ZE A2AM A

Operation & Maintenance Manual

HL-52X
HL-53X

= HZF2| Al FL(CeHI=)E AL ch

ALE H ALSHEEME E {1 OlalEl = AISaH FAAI2.

"FHE 2Tt FAAR"2 AISKIL| QFHE K|7 |11 ZHLH2| £HHE Y| Hlot LS0| B2 HIEA| 81
ZHIEA ASSHIAIR. 2 HEME SEELS 2o AR 0| 2gl0] HZE &= USFLICt.



SlAZ2ITES 2UH FMA ZARELICE UG
HIES Hr} M5t 58HOZ AIRE & S

RIS ALR M 2 ALZAHNE SXI5/0] FAI7| HIZILICH
HlAze OrtES BU AHIAS HIBsHES

5 E{spiaLIc

m HIE ARBAl = ARBETEAME T X510 FHAIL.

B HIFS| 71, Hi| Y, ALE Y, FRES0 et A2 2 ALSEEA

EZ510] FAHAIL.

m QFARR E4E 2foll 2|5 ARBKII 2 ALBEEME XIS 510{0F 2iL|Ct.

X 0T

mEtA 2 28N FESHE B2 2 SX[=0] 20
= 2| ofwfet F20[2t= OfH HEfZE FH 0[&2
S

0| S| M=A A A2 of| 220 ASLICE

S&HS : 5253X130701A

© Copyright Heshbon Co,,Ltd, M Design Group 2013 All rights reserved,

A
L

1



HE M

M=ol SEH

2t F2o| HE (015

7| Eh(=EEhel 7|5
H|Z 2| 772 (Specification)

OE
it3

HE S

A H Eoldt Afat

HE ALE 2

ERIPEET

HE 2

HIE A2 22| At

T Y R

SEW| meE
PART LIST
e EEE

14
14
15
17

19
19
20
21

23
23
27
28

m = HHME 20133 078 7|FQLICEL 2 HYM0| 58 Al X H@E2
AR 0f 1310] EHELS 2I510 HBE £ USLICL

&




HIE 2 FAEE|ZES EXIZ AJNEHICE

I xZo B

OMEYAIAE
(SZMN X8 53%)

njAE|-gao| 2
Alzie| SZAIA

& 515 10| (52X) sz ztme|
2Rt SIZAIAR (53X) T

Hulxes & + gt
> =M SZOE OHI=Z710| OXES alolol

X[RHCh (HL-53X)

p 5| A0 2451 7|22 O 2 Master-Slave
AlzIcjo| ost HEst STE FSsIASLICH




HIE2H

=l
[>
T
)
K
[m
10
I
0
o
&
©
T
inl

SIZAl Rz

>
n
to
m
=
[>
il
0F0

P RUSAT} TREE|E S| akd L A
HEEQI K8 FAINZ|H SHE AAHAFE
72 ok 3|20l 2a|u|AS HESIAUSH O

HE 20

LA 2/ 7t Eto]o] AET

b a2ian iglute] Anjsiz AolTiS 52
Ho2 &usieln, Y JAAEH(ASA
AED| HSIS BN O Hulstelnt Rtz
#l,zelo| Hals ALk

Gk ek

AFHC

m 2X|512 A| AR : HL-53X

»SIAHES F2H Hi=o|AM 150mm 7K 1X}
5i2S st HEL|CE 0 uf 2| ZE FHo| 0|4
0| GI=ZE =elsta CIA| SIZHES Bh=aiM
TEH 2| ZEJ| HIE7K| SHERILCE

woiHE M E HEIOIE

>E LeleIHE Al 20l TIHA MEH
HIO|E2 Rf2ko| ZF0f izt HEI0IES
He5iAH ME AIZ 4 AEHCH




HZE 290

Elol0{2AET())

»Ajzo| o|112iEl S
x|k AET

OhAE{ AR (P 57)
pHQIZ|ZE SRS

—_—c o=
M2 (eHESTIE
ls)

L =L [JES

pa|ZES DEs

2ct =y — TIYE

> M5 MH| =, 527t ZIEO|
& ABIoIHE MH|SS xS} Elo] Zed Zzto|
Al Sl & g|ZE O oA

ALESZ FH|9|
2842 =¥

— 2%} 512 HIM(HL-53X)
»SHZA| X|ZH04|A 150mm
XM 1R o2 HE
7158 Bhe 4N



— M OMEFH($E)  — EFHAEHS)

=l
»2[ZETJ} &&Ehufot >

HHIA o] £ 2 34
Elojo{AET ofgt2 she zAS W5
Fheis| AETH

HIE 2K

SHS Jlo|lE
(HL-52X)

b E5IE a0z 250
HIS 20| 42l 22 Bt
Zokioz 2[5l 05

— &glo|=2 AT MCotolE 223
x

oot Zgj|el Ak
PEZES EV|S [ L=nl] i%,i'l’é!,ﬂl'E?jé!' fet =Zaj|el Zx|,
210 4 B 7H0 = AZof=
7tol=

Q7 | rERE ey
"Q Tip T2 PARTS LIST@IER|AE)E

FHastH.




HZ2oH ‘ ZAEIL| J|SS 2Ot FAICE

m HL-53X M7|Etdl HE M

HIE 24

@oli2l M2l A91] - 2| ZEQ HAS I7, AlTheh= @ u||°l Hel AQIR| - 2|ZEQ| MRS B, RlTtshs
29I 2917
@UIIBIBHE - HIAISLRS SHIAIT|E 221 @UIRISHIHE - HIISBES 3IAIT = A1
@UIALSHE - HAISLBS UBATIE 221 @HIAYSHE -HISLTS BAITI= 220
@M1 1L HE - US ST = 2917 @M1 51 HE - S SHZAT = A91R
©® H1H LSS HE - M3 dBAITI= 2907 ©® M S HE - S YBAITI= 290X
© M2t 51 HE - US SHIAIT = 2917 ©M2H 312 HE - M2 27 [= 2290
D H2H YS HE - B2 YA |= A2 D H2H S HE -T2 BT 290
W - HlZol H0I HMSS LIEHE U= HRIS - @IS LY BT ) =7t Szl Lol
ZeAsk=ols
OHIRISZ - @IISZY TF) S Sl Lo]
ZeAsk=ols @2A5IBHE - Hlels L | 2x} SIATZIA st
HEDH SAloll 2 £ZZo| vi=ix] stz

HIMARIR] - HIMA| HIE TS RTHS
KCs O T4 = AFst SYY= - 77|52 JksshA k=Rl 0 F 5 LE
e H= (=420] i gt 7ks)

@) HIAAQIR| - HIA A| RE SZS HX| A7 & A90A|
KCs Q15 E4= X EAlet

r
1>
B
g




MM ‘ HIZS| 7242 LOLEAICE

I H|Z1+24 Specification

Rl HL - 52X, 53X
A2 Main Lift : 4,000 Kg / Aux Lift : 2,000 Kg
2 get 240 Kgfferi

Main Lift : 1,900 mm / Aux Lift : 530 mm

Z|4 =0| Main Lift : 260 mm / Aux Lift : 200 mm

2| ZEl A Main Lift : 1,640 mm / Aux Lift : 330 mm
ASAZE Main Lift : 40 ~ 60 sec, / Aux Lift : 5 ~ 15 sec,
StZAIZE Main Lift : 35 ~ 45 sec. / Aux, Lift : 10 ~ 30 sec,

=hAL: 2 5HP x 4P x 220V x 50/60Hz
AFAF: 3HP x 4P x 220/380V x 50/60Hz

About 2,100 kg (HL-52X) / 2,150 kg (HL-53X)

=H =]
(Z0] X 2% X =0)

HL-52X : 5,645 X 2,150 X 260 mm
HL-53X : 5945 X 2,150 X 260 mm

enjoy repairing

Your source of excellent Equipment - Heshbon

N




AREXIL| QHHE floll MIF2| 2 89| QM H Z2[H 2{X|E LOHSAICE

l oIE O 2 TEl AE|F BRI

1. 2H AE|AH

HAZZL AEI7|(=H)
HASY LB )

ARzt 231 AE[7]

PLAE|Z (2HZ)




—® AYTATA|
HlZ=HE
(109 X 94 mm)
—@
L -
c
v
4
&
3
o
w
-
£
S
[
X
&
-
o
[
£ pe
o
8 e
3
2
—3 AR ZE 2T —e A
(180 X 680 mm) (60 X 30 mm)
o o
3. HEk
'd 'd N\
H L_5 2 WHEEL ALGNMENT H L_5 3 WHEEL ALGNMENT
SCISSORS LIFT MADE IN KOREA SCISSORS LIFT MADE IN KOREA
MODEL NO. EEL] HL-52X MODELNO. EEL] HL-53X
CAPACITY 54 4,000kg CAPACITY 53 4,000kg
MAXHEIGHT 2|caS0l  DI9! 1,900 mm / 2530 mm MAXHEIGHT 2|caSE0l  DI9! 1,900 mm / 24530 mm
MIN.HEIGHT 2|A%0| Gi91 260 mm / 24200 mm MIN.HEIGHT 3|4%0| HI91 260 mm / 4 200 mm
LIFTING TIME HEARE 40 ~ 60 sec. LIFTING TIME AEARE 40 ~ 60 sec.
LOWERNGTIME  3F2¥AIZE 35~ 45sec. LOWERNGTIME  3F2fAIZ¢ 35~ 45sec.
POWER&MOTOR  Z@I Y BE{  EhAk 2 5HP 4P, 220V, 50Hz / 60Hz POWER&MOTOR @1 % €|  ChAK 2 5HP, 4P, 220V, 50Hz / 60Hz
AAk: 3HP, 4P, 220V, 380V, 50/60Hz AFAk: 3HP, 4P, 220V, 380V, 50/60Hz
NETWEIGHT Az About2,100kg NETWEIGHT 2z 2,150kg
DATE OF MANUFACTURE AIZA}  2013.07.01 DATE OF MANUFACTURE. A|Z%AF  2013.07.01
2 / SERIALNO = = / SERIALNO
A Il U
B =11 52X1200101 = == 53X1200101
 ©HesHmEoN | ErEsEmRas || || @HesHEON | ERESESERa




AREXIL| QFHE X|7|12 R4k 25l E 2f7|2let LIS RILICE
HIEA] 8130 SHIEHA| ARESI0| FHA 2.

| Danger

=5 Sofl=

i 2 xfo] ofziol
So{7Hx| oAl

b Al = Skl
g0l gl

| BEEERCEE

= Aot 7y

7ol Lte=
A=lol| 2ret
YL
HIEAl 21
=S HI=|
Olaisk=0| ==0|
=|A|7| HFZfL L
= 26 as
(32 o =Hoi 2
HMEELICL

bt =i
SN0l =B
ZA| ohnigiRoR
chaistol FAIAS
b Alat sl Fhto]

2I2{0] A

BUS HF AR}
elg 49l
HE T AAHL

a || e xpix
G2 AateiiL Zake
A| FAARE R

ZAL2 Ql7{L} KiATs7} LAlE 4 Qe

RS AP ALSADL

A| TS A7IX BAS B2
avfin| A0t RHAb[SH I} A S 4~ QAL

INE=oN

= | HIZARE0] cht OlsHE =0| 1AL oiiE

Do Ti (=} =
¥l BolE2 dds

i SR

HES P} B8HoR AlRE 4 2l

et | LS QI ERIL|CH

A\N.f

HEAZSS 528t eFHARRIO|L

str!|  ASHS 2B =RILCH

siie Ho|x|E

&

Ha s

WIEA| FEE (I
2 sxh2zel o
AZsHINR,

P A2t = SALO|
S0l ILIct,

et t
’

FXC

N

SIS
F55i| 22 2%
WAE|E A
Aodn} M ofF
Sthgt Az Qiuict,
SIelALES heA|
F4510] FUAIR,

A H
|warning 8 Hoi

FEHS SR8t
Arfo|elofl=
AI8S 2xI5f0]
FAA 2 (HIF-AERI
HEZZIA0 SChet
AR} A 2
UELCE)

HEz|2E RS
9kx0] ZlelshiAl2
(X7 ot 2I8lo]
QL)

SUE FHl=
ARESIA| ORHA|2.
(HIZ A1 HEHOfI A
SCet AT M E
= UELCH)

2|z Eo|
RZZTIQF HIEA]|
Alo|E Eylo|32
Fom 2R}
LW2lSo|| 2|=ES
ZENAH FHA 2.

@

ey

L)




QIHE QI8 | ARBKI2| QS X|7| 11 ZYAHMC| EGHE 27| 9I5H LI RILICE
Zo|Abgt | HIEA| 94T SHISH| ALZSI0] FAAIR.
AR S
wWarning ==

2|ZE 2ol
Hu|geol2lef
At ™M 26K

[= == .

ORAIL.,

Rfzolehzzo]
S S waln
SIZAIZ|X| oRUA|2
» X7} Hofal 4
gt

BlZEZ M 18
EE7/LFHIA
5248 FAORIAIL
N ESEE

UAFLC

Aol 5 At
22X oRAIL

> Al2bot 2| ZET}
mEE S ASH

O g

wWarning

SlZAl s2EoR
@S X OpiAle
> 7I240|Lt E2A|
Stist ke 28

T AFHCE

2jZE g%
SIHTIE K53
AeEH= Sits
FHAIL.

HIFEA], FH|A|
ZEEFE GRS

72 250 Tl
FUAIR,
b Al s SalE

US T ASFHCL

ZEERF A QIR
= 2|= JHZ=5lA|
ORHAI2 HIEA|
R} 2S5IA|
£J0FA AtmT} ehist
T AFHCE)

D)

O wiz

| Cavtion

w

HulEre) Sofl=
pasES

ZASIX| ORA2.,

ARE Hoil

Ar2MEME S g
ofsHzt S0l AbZH
FAA

> 9I8l, ZTAlgl
2x| prond Sthst
A2 olofRiuch,

QITEA|

S E2{o AL
0|2Zl0| 20
QoM njEA 2
SHoIFMAIR,

AZE |2t
StX| eSufiLt
S, Hilot
Hujf 2|=E9|
HHaS

RS0l = MAIL,

o

L1

e

g
=a'

®—



HIE R

‘ BZE Mx| Al FolEt

Aroll CHoll A ZOLZAICE

.

Ax|=lofofar 2]
AT %

= GAR| 2SR 22610 FAAIL.

== T AL

= B|ZEE= HIEA| YA EEE CiEIE HE J|SZEI0fl 25l 2 X|=|0{0F
SIH £50[8t AR0EIE FALEES AR CHEIE 7ISZ12| §U=| 5lof|
TEO| OPME HAMHIS A Q)

o 7|2t HE[SH|

L|Ct 2k, HX| 20| CHE Y42 H7(2] 2 = GA

[

tol 5

il

Igim

Mx| AL X2
HZo= Z3l=l
150mmO [ A7 2]
Z3z|ER MEl
*fé*'é?.* =0[o{o}
gt

t

Al
=

At

o

7| SokeHe| EHAIH
LH5HES0] 25N/mir 0|4
Elofof B ct,

HEEA] ALHof| Aol
Of 5l F50| S2/0f
Hx|E ZPoll= met
SOZ HLt=0l| S|
S5 sfoFgich

AFE2EH=
-10% 0flA 50 0|0
BTE 30%~70%
0[ofof gfLict.
(10colat AFZ=A))

A2t ZlE2lo|
eiistn

Ai72 2ok Bt

B2|=E0| Fo(0f Z
7t E|R| ==
7{2|Z F0{of 5t
2| = Eo|2i7} Hatol
7{2|E 1mo|& 0]

O gt

-loc

—10°c

o7k TE7Rol
Zo|2 etz
Zoje 3ol

0l4} Zof Az

a&olfof B,

YAt EALS| 2l
HE Mx[P|=Eo|
HXIERIS HAIsIo{of
Siich BRE M=
9| ARI0|EL ct.

AR Fao| ME =0l=
2|ZE Z|cf| 25=0|
(H=2|ZE x8)

of| X2k=0| S Bt
=0|EC} 2F 200mm
0|4} Zofof Bct.

@
Ry
n

\



HIEZER| X0 MZFS ZXI517[0 2M HHA =S =l giiCt.

I MX|EEA (Lay out)

FEETEIZS

(Lay outyT-&A| 2tIAFR

O = Fof 2o 72| @ Tt el
B TEES|S Xzl @ HEo| =0(2t 7|82 =0l=tel

HL-52X E&3

Mo EEe ol

=——
5]
(=} .

2500

REA5E32) |49,

4200 Y] xﬂ = A-l I

805 _ 1485 ‘ 1617 | 295

W
Ll
Bl ol |3
7| 8[§"

5]

4|

o

/
2000

735 ‘ 2620 ‘ 2290 ‘

5645 |

HL-52X oiZ

o
ol

=N
=] =)
== .
:
1580

i

ff‘ H

i 1.

Hel = Poiw @ 3

g

‘ 415 ‘
2500 4810
‘ G n 55
803 1485 1617 295

g |

g 3

® e T

s

i

]

i o :
B i e 5 )
~ h L= — o aT =4

‘ - ‘ T s X
670 2620 1260

Z320E 20/ 4550 |




HlE A

EXE20 HEFS EXI57(0 $M HHAZ=E &Rl 2l

HL-53X =&

b
0l

|

0

EE FoIE

5000 (22 58 32)

S

9 == FoiE
415
251 5555 .
EEREEEEZAN YY) 4500 815
a5 1485 1617 99
]|
" %g E
s d B
F| — ® g
L TR R i o
) ™
i
4
Bl o |8
HEEE §
SR N ——
g5 v % i e
75 ‘ 2620 2580
5945
HH = FojF
= 7 5130
HL-53X o2&
=3 8 ‘
; LH
| ©r
s @]
o8
belgle m S
o #= 2 5 — EEE
EIMEE u i < szgg §
S|
H] el
8 =
R ‘
N T
]
2l E=s FoE
5110
295, 4500 315
8035 7485 . 1617 595
s
8
W L ‘ £ ‘
2 s
5 nl 5
[ 7%.' e — S N
g ™
o
-1 BN
NES
i S E
g P Sl — iz .
L & b B~ s @] 14
. ] z .
°
670 ‘ 2620 1560 L
AR

Z32IE 20/ 4850




HF AX] ‘ HELEX| YHE LORFAICE

m H| 0| A A7 nFH S|
PHEQ| THE YLUSH ZHE Fo| YIEER
ZsiA| mstof gfc.

Ho|A SEHEH

FEAS PRS0 SBYENS S8 1S
E

@OM=EZTYEE 02| COYIFIEE

2l0148 10j +BS ZH
(OMIe +ETY2E@EES 0|8l ZYRLIC)

HECS YIIZER H0|AES

A7ty =M

O Y7 =22 FHS ESLICE (@7 Z0])

@ 7Y YRS MRk FaE|ck

QO AIIEEE YU YX|Z F=8 EES

THOEIR VK| QEAIZILICEL (EHUFEEE

R0l wet DYLHO| CHE 4= ASLICE

@ A4 2 ZispA| Z=UL|CH(@:35~45mm)
(%]~ 80~100 NmZ =0 HA|2)

»ReAEelo| A2 E FHasto] RUATAE st HL - 52/53X ZE

MASTER CYLINDER(R)




‘ HIZAIX| SHHS QIO AICY,

HIE R

HL - 52/53X 3&

tlL2.

1o
Ki
KO

3

PARTS LIST &

S0

LH




HE A HEARE WS 2oRZAICE

J rez sz ne

| syuisie) H xjzi2 221K ke AlEloIA
2|ZE AMEE MATHIAIL.

= A2 AA

b AST BUSIES 25t el 2-35]
Mgt
-OlAkZ0| WS 2l R gtenl
sfolgich

n A9IRISE

-

- AQIX|S £ 27152 o) HESP SSEH=x|
sfolghct,

R[]
Ble

— . SolE
b SOHAIZIC| HYZHAEN 7 =
B} HIE A=
+ -7| 50| AH7{L} O|&+50 |”“'=‘>'3|E7(| Eelghict, =
° o

. u 2||_ (=M=}

-2l H‘:‘ul-'- HI%%.% | AEX| =Rl

m A H
p2lZE U Seis AN T
~ — -2|ZE 28 = Ebl°I7P‘47‘°F7<I "“_r"'rr,
EEE'=X 0| I:I'.-Io.lﬁ OIXl'_ okLx
. —TTo = = Al
’S’:‘%‘I—IEL
(]
2|ZES OO ORGP ALSSHY| 2l
IHUOHY 7|71 HS HAISI0 FHAIL.

~




HEAE HIE2| ALY S R 2 LORZAICE

| EERERY

2]

ol

bolaZAS Bo| s EC R Hictix]
staAluc

T

Rjzs TIQAIZIL T
> M, =, 3P| 2tHS 2|ZE SLOZ 550
MHs| TiQlgh ok (=dRte] ol =t Zeshct)

T2 = vt EEZ b Zlel= A|=
=718 Hejlo|2 &3

bOHESP AHSBHER A% FAISHRIA
B FHAIR,

>
=
mjo
bl
(3
=
Y
oy
Ho

At RE

HENE L=

JSAIZLICL

5 MSHE S 8| B2 MBAIZHR
Rj2sH 0l HE DR E 2ol 3 ha S
ABAIZILICE - (@ YIS F Al ARR)

RE2HEH|

| Ol gi= S HOIBH 3 X2 HHIB AN
/J SHIAIL.
Hilztel §1E £ SUHES HEAA 2|zES
S olSAIZYC
T Fo1-wkiRl Aol gl Fe 2lEES
SXHAIZIX| IRIAI. @2 RAIX SRR




= F7| T TS (HL-53X)

2t HEH 2| ZE ZEMEHE okFA|CE

O ZONOFF @ o2l 312 @ vlel 4%
@143 512 © 1 M 45 @24 5 3t
@24 5 &5 @ ool 343

© 23 32 HE (23} 20| +5)
=2z @ HIAAIZ (KOs)

= .
5t - @ MHES TEH HelSZ 0|
SHIBILCE (1R1/2R101| ZX{AM sZgtiict)
-1R1512: @O HES 28 X|HMHojlAM 150mm
R|E7A| sidgtct
2x1512: @zt @ HES T2 O
HIE7ER| SHEIH O (FA7H 23—

»2RI5H 7|52 HL-53Xo| 2t & SELCt,

SRES

> HQI2|ZE 2x}5H2 T12iol| SEIL|CH
(RIH0I M 150mmX )

+ | St
> FX7t S2n= QEIAtmYt ghst
7ts4o| =2 Z k.

)
'

> X12 WA HiQla|ZEQ| okM 3 £
FAIE 5oz ARZFiCH




HIZE2l 2t 29 AlSdE LORSAICE

B uAcK 12 =t

> 2lalolBE Atef se Efolof FIA| @ H-D ¥
PiRIo) S Aotz HES 52| S (ACKRIZES
SENITY

(2 JACK 1,29 HES SAlol| =2 45,512 =0(7}
255 FAE

F2t S |A| SFIRIAIS S oHEisp
et AlAISH 4 lgich

©I E3 S =S )

> DSHZHES FEH H=Hof|AM 150mm 7kX]|
1X} 5t stm HELICH

> (22| =E FHof| 0At0| YIEARE &

Sl Ext SAlol| 2x}512 HES 20 2x}512
gt

BZE B9 26 M AIR A| 502 212 HS
bl AR gL

bal
i
N
kd
ro
[l
ol




HE 2 ‘ HES 2USU NS ALSE 4= URS 22WH S LORZAICEL

I REQX 4 Ba|Ars

e ENEHESY

»2-IHE F7| = FULAX|ofl FFCH

722 5l
PS5 2| F2ALIE, HEIL 5 22
T2A LiZ0| TRAAE SR8 FRUBLIC

e-37HE 7))
bT2IALIE-&( 18) 704

29 F¢)

> 2ER TSI

-HBxXe|=ZE &£210|= opEH

- 23 222 Hlo| AT, 52T ofw
ol 2-48 57|12 RERE HHELICE

A2,

&
FHAR)

palZE SRl HUNES Fs
(BELH 377} E0IH Q=) Helslof

2

ALHZ]
— [=}

Ho

o
A
jital

3

P2 b2} OFZO| AHRIO| WIS
BSX| $AIZ H off FUAIR.

> AR - F(48 P




HIE 2 HES 2USU NS ALSE = URS 22|dH S LOkZAICE

1A S 52

Argafior & 2

DEH wE 2|20 08 AP
WA Halwe o2& staig Al

ARSH FH[EALE

D2 ZE ofzfo| HoES MHZICH.

@02l MRALIX| 2t B HRAALIX|E OFF
AlZuct,

®EHE +82Z sfinlghict.

Bhotol| STMEN Y AP WO FUFY| 2
£2&3 30mm=0] E3E siixlghct
@ S sliHlT 77t ZalX| RS =70t

E7{Al0ol| HEFS nlLc,

> oIl B 2| ZE SFHHR-47HA
OF71 siixll @ wa= o

Danger
@ SIeit AlstolL|c} M2 2|ZE ¢toz
Alzho| E0{7IM = QHEILICH
@ 45 s1duH S XI5 Z3I%iclH =5
Ho|S 2lo|Z Btx|X| oAl
* @ARESE =Xt £7Hsstckm Ehekead
ZA| ASE 23510{ FAAI2,

HE22

+E1 MESA

*FU H JIH SEE| HHEA| SHE SHAMIELCE

@ M7|zHd MM FHE HL|C)

@ DI S7HE2{0| £ 0|=¥ e |27
(19mm)2 22I&L|Ct

@ HIATIEE0|@ADE YA Watez
MAS| SEILICE (0] mf BHHOY| B22 A2 =2
2% 515 ZI2 2 MME| SEFT ML)

® M2l SZEO| oRUELICE

> S SIUAIZ HR@ 2o E=0@ & MAM5]

EZILLCE (©:Jackl /@ : Jack?2)




HIE e HES QUSU RIS ABE 5= AUES 22| YHE LOHSAICE

b X240 912 4P B4 31242l Siglol
slou] BIAS AF0|E 24

SHFHAIR.

(SIS 9B 30| TR

O 25| slZEl Foil BIEA| B4 F £70|E
Al7leto 2 Za SlsHH EHHFHAIR.

@ S2AUS =2 714EHC

®ASE Q3slof 2|ZES HARICH

o
(2 BT E

Danger

> HIE HIEFA| Aol S5 =0
A EIAEH T

>AARL 0|2 S =S ul 717(7}
ke 4 ASHC

> 2ier MHAZ0INM 71717 2SsIR| e
AP DX REES Sall T = I [SXiolA

O|=|5tMof gtct.

ZEsfjor et A

HAHE2H014,0001 )2 SOI22|X| 2 Z20ll
AAghct

D F |2 6 im0l i
Mjgich (@il HohEellch)

@ =iz o2 ¥n salojH 2 eleig
x|t
(EHE24000 S 22 Yefolq ASHE
£ 2 4oz A2 +Ealo|H 2 T&slo]
el2i2 TABC) 0| of 2 ZET} Aaste
AVElollM 22t At

ool MH otad —— HL-52X/53X - 240kgf/ent

HEza2|




HiE 22 ‘ HES 2USU HIoP AL S S 5= UES 22 |W = LORSAICL

OE
i3

Els2 s

> 222 MB0l= R, O oiERE= 121
ofct M-S AR,

O R FUE HHE Gt
(ol 2|=E 20 st o)

@Y WF 517 RLEET OPHE En 2
SHIEAIZUCLHE =, 22 EET OPHE
o (184

B2 TEE(12! )5 2UWT LFolM
TRl 2. ) - RS T 324

@E|ZES 45A|7|1 0|40] =X

—_— oo
sorgtict
@ 2 g3api ® 2UbE :
CEILE] @ Uzl ?Qnr
Il zH E-

s e 14 57|12 Qo= 2alsiol Seln
(Sucton) EE{2) AlehS gfeliiic)-
(2%, 0| Laigon E, mEHSES of
S

w 2 220/8 HAYY

Ele2xe

2210 Ho{X|x| BIRHER| $AI Eelsfof
Fshich,

-22 HoiM 2US FULICL (T2 o0iS
A=kt Z=Qlsljof & ch)

=g

=7[HhE

&7 |20l £717} xRl &7| S uiE5lof
ESSINE=N

-SE =0 S7IME

fjo

2240] Bkg/ent O[St WS A 4
ZHEGHIAIR,

-gRE SaM UEE




0
0

R
K1

)

Ps

EA| oflofeed>|

it} 7 |
i3

H
HAS &

k=3
-
-

=
=3
=
S

5
.

=3
b

3

o
=

HAE 0|HHollM A2
°
am

'

3.

1.

=
ofl
7
oF
i
ok
I

3. A/S 23

/)

3

& (F7|mekid1

8, M2 ololM A8

1.A/S 23
2. olofe7| Al

(240bar)

2|

q

Es
S

20l A/S 2%
1.A/S2H
2. of|ofuf7| AR

=
-

3. HAHEZ O[LHAIM A

(240bar)

=]
wH (A/S 238)

1.

A (B2 30A 0]4)

o

<+
ok
ol
W

SH A E &= UES H2|YHS LORZAICE

okl B3| 22 Mo,

1.

I+
oF
ol
2]

1

| =7}sto]

1, 2c

m0

mno
ar

o
T
RO
K
ol
Hl

il

a4 2

ofa

23,
5

=7}

T+

2. Mo|x2l X

mo
T
up
F
HE

247)

=1

ot

ol

=

ClSA =

19l T7|of M2t 200V 0]

o

¢
6. 2
MR Hajjo|5o HY =

1

Kir

3. tiMol &4

12|

pru
(i

=
=

H|

&

Klo

t2 Al LH2A 2]
ct.

o

=

=

ol

=3

DE{ofAf 0]
i

oF
JF
o

ok

299| 2AHE

=
=]

SETL EX| 8
2EHOl 0|82

£

=3

Z o

Xl

Z %

diy o

=2
=

&

1.

2telof Ex

b

|H =t

"
0] et

o

=}

L=l
48




UEF A2[UHS LORSAICE

2|

= 3
prel
=

H|

b b gl b i ) e m i
~— N < @ — el Se) @ Se)
5 o il il il il il -
K K z = = 5 = B =
— — @ © © © ©
R
- Y - 0
B0 <0 K
5 & kX 4 m Y 2 20
- bt B o 3l = 4 4
= o = Ho o T H of oF
RE R @ I+ i o ) I I+
R 20 i E oll i 20 ol all
al 4 ! T of L 4 of of
- _ . _ _ _ _ _ _
1 t l 1 l ! 1 l 1
e = e = e e = e e
~ o — E
. g n z e 2
K: hil o ! E}
K ar % M_m ol i} & U
a = = ia o = = 1] <
o+ Il S ~ o1 E2) ) < ul
™ o a Lal oF K 5 Cl H
— o @ < w0 © ~ © o




2 LIEZ[AE = MIZAIY HEA|
ARM 0| Z0glo| LH80| HAE
£ QI&LICEH 2 nlER|AES
ol A=2| 20134 78 & lL|CL




s | FY(EE) =3(32) =2 |14 =] a4

NO. | PART NAME PART NAME Q'TY | SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1 | ZYREUEFS) PLATFORM ASSEMBLY(R) 1 52X0B001/53X0B001
2 | 242YEES) PLATFORM ASSEMBLY (L) 1 52X0B002/53X0B002
3 | HOARYERS/ES) BASE ASSEMBLY (R/L) 2(R1/L1) 52X0C002/52X0C003/53K0C000
4 | 1HYIARYE(TE/ES) LINK 1 ASSEMBLY(R/L) 2(R1/L1) 52X0E002/52X0E003
5 | 2HAARYEFS/ES) LINK 2 ASSEMBLY(R/L) 2(R1/L1) 52X0F002/52X0F003
6 | A2ICREYS(OAE) CYLINDER ASSEMBLY (MASTER) 2 52XG00A/53XGO0A | 52X0G003
7 | MaiozYE(E0E) CYLINDER ASSEMBLY (SLAVE) 2 52XG20A/53XG20A | 52X0G203
8 | BRIFEHZYE MAIN UPPER LOCKER ASSEMBLY 2 52XG30A/53XG30A
9 | EIOJOIAETAHERL) TIRE STOPPER(R/L) 2(R1/L1) 52XHS0A/53XH50A | 52G75000/52G 75001
10 | AO|ESRZYE SIDE SLIP ASSEMBLY 2
11 | FARRRIQHZYE RAMP ASSEMBLY 2 52XL00A/53XL00A | 52G05500
12 | RYSABSEINT ) HOSE PROTECT COVERQ2) 3 2.3tx35+135+1000L | 52X003A/53X003A | 31X00235
13 | HZULTAH RS CONNECT RAMP 2 52XPO0A/53XPO0A | 52G06100
14 | ZESIIZYE CONTROL PANEL ASSEMBLY 1 52699000-001/53G99000-001

ZEEEZRYE(KCs) CONTROL PANEL ASSEMBLY (KCs) 1 52699000-002/53G99000-002

15 | AEISYMIARALUZYE CENTER ROLLING JACK CROSS BAR ASS'Y 2 52G53000
16 | MREZI03FYTYPE(52G,53G)(1) | JACK ASSEMBLY JO3 HYD. TYPE(52G,53G)(1) 1 J0320000
17 | MREUZI03-RFYTYPE(52G,53G)(2) | JACK ASSEMBLY JO3 HYD. TYPE(52G,53G)(2) 1 J0320000




S| FY(EE) SY(ID) =g |14 =] il

NO. | PART NAME PART NAME Q" SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1 | SYYRYERS) PLATFORM ASSEMBLY(R) 1 52X0B001/53X0B001
2 | YEZYEES) PLATFORM ASSEMBLY (L) 1 52X0B002/53X0B002
3 | HOAREFS/ES) BASE ASSEMBLY(R/L) 2(R1L1) 52X0C002/52X0C003/53X0C000
4 | 1HYARYE(FE/ES) LINK 1 ASSEMBLY(R/L) 2(R1L1) 52X0E002/52X0E003
5 | 2HYAREUE(FS/ZS) LINK 2 ASSEMBLY (R/L) 2(R1/L1) 52X0F002/52X0F003
6 | HAUCZYE(OIAE) CYLINDER ASSEMBLY (MASTER) 2 52XGO0A/53XGO0A | 52X0G003
7 | M2igzYEEY0E) CYLINDER ASSEMBLY (SLAVE) 2 52XG20A/53XG20A | 52X0G203
8 | DIRUREAHZYE MAIN UPPER LOCKER ASSEMBLY 2 52XG30A/53XG30A
9 | EIO[QAET(1)H2E TIRE STOPPER(1) 2 52XH10A/53XH10A | 52G51000

10 | EOI0AEHHBSRL) TIRE STOPPER(2)(R/L) 2(R1/L1T) 52XH20A/53XH20A | 52G52000/52G52001)
11 | MOIESEZEE SIDE SLIP ASSEMBLY 2

12 | 2ESHEREUE CONTROL PANEL ASSEMBLY 1 52G99000-001/53GII000-001

ZESHERYF(KCS) CONTROL PANEL ASSEMBLY (KCs) 1 52699000-002/53G99000-002

13 | MESYUIARASANZYE CENTER ROLLING JACK CROSS BAR ASS'Y 2 52G53000

14 | MRYEI03-FLTYPE(52G,53G)(1) | JACK ASSEMBLY JO3 HYD. TYPE(52G,53G)(1) 1 0320000

15 | MZYZI03-RYTYPE(52G,53G)(2) | JACK ASSEMBLY J03 HYD. TYPE(52G,53G)(2) 1 10320000

16 | OHAOIAZZE(52G/53G) PIT FRAME ASSEMBLY (52G/53G) 1 52XAT0A/53XA10A | 52G79995/53G79999




I 03(5 2%




s | EYER) YD) = | #3 =6 ol
NO. | PART NAME PART NAME Q SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1 | HRISZYARERS) MAIN PLATFORM (R) 1 52GBOOH/53GBOOH 52G01000/53G01000
2 | HRISLAHEE(ES) MAIN PLATFORM(L) 1 52GBO0H/53GBOOH 52G01500/53G01500
3 | #xEE WRENCH BOLT 8 | MsxIsL WBM0815
4 | Am2jopAt SPRING WASHER 8 | M8 WSMO08
5 | "ot PLAIN WASHER 8 | M8 WPMO08
6 | s1EE HEX BOLT 6 | M12x30L HEXM1230
7 | 2maeht SPRING WASHER 6 | M12 WSM12
8 | "t PLAIN WASHER 6 | M2 WPM12
9 | szeE HEX BOLT 6 | M14x30L HEXM1430
10 | AR SPRING WASHER 6 | M4 WSM14
11| B PLAIN WASHER 6 | M4 WPM14
12 | sZ=E HEX BOLT 2 | M14x70L HEXM1470
13 | SHHE HEX NUT 2 | M4 HNM 14
14 | LTS3 FOOT PLATE 1 6tx65x400x349.9 | 52GB20A/53GB20A L5BAB200
15 | RFUEE SET SCREW 4 | M8x1sL MWBMO815
16 | oj2lEsDR HEAD PROTECT RUBBER 2 | @415x40L 52GB29A/53GB29A L5BAB190
17 | MAQRSAKHE JACK SWITCH BOX 1 52GB34C/53GB34C 52G11240
18 | Alaaglz| SEESAW SWITCH 2 | 6P3EH10A WOE-6310MG
19 | S20WAEE ROUND HEAD BOLT 4 | M5x8L RHCBMO508
20 | ATRIQMA} SPRING WASHER 4 | M5 WSMO5
21 | 82322FMQ) PLATFORM CENTER COVER(2) 1 2.3t58x570 52GB36(/53GB36B 52G01350
22 | MAQIR|BAGHT JACK SWITCH BOX COVER 1 1.6043.5x330 52GB38C/53GB38C 52G11250
23 | S20zirgE ROUND HEAD BOLT 2| M4xsL RHCBMO0408
24 | AR} SPRING WASHER 2 | M4 WSMO4
27 | B2E%EEA AUXILIARY PLATFORM 2 | 450G7x475x570 | 52GB61A/53GB61B 53G90310
28 | HEjolEsUM()AHEE AUXILIARY PLATFORM(1) 4 52GN30B/53GN30B 52G00300
29 | MOIEEZYE SIDE SLIP ASSEMBLY 2
30 | HBUYSRYARE WORKING LAMP 4 53GB26A 42F96000
31 | sz WORKING LAMP COVER 4 | 32630x42x436 | 53GB39A 53G62000




I 04(H]0] A)




HS | ZY(EE) (=) =& | 4 =l B4

NO. | PART NAME PART NAME Q SPECIFICATION DWG.NO. TEM NO.

1 | HolrHBEERS) BASE(R) 1 52XCO0A/53XCO0A | 52X0C000
2 | HolAHEEES) BASE() 1 52XCO0A/53XCO0A | 52X0C001
3 | drYrEE WEDGE ANCHOR BOLT 12| M16+125L ANCW-16-125
4 | sojrzam BASE LINK SHAFT 2| A35x452L 52XCO3A/53XC0O3A | 52X0C030
5 | PFazEE SET SCREW 12| Mi6#50L MWBM 1650
6 | SA4EGS) HEX NUT(THIN) 20 | M6 HN3M16
7 | Falauz GREASE NIPPLE 2| prigresT GN-1/85
8 | Dutoi DU BUSHING 4 | DU3540 DU3540
9 | szEEWR) HEX BOLT(BRASS) 1| M550 HEXBMO515
10 | SZHERR) HEX NUT(BRASS) 2 | Ms HNBMOS
11 | oM Ezy SAFETY SENSOR AUXILIARY BRACKET | 1 | 3.2t%35%55 53XC15A 52F02550
12 | S2024rigE ROUND HEAD BOLT 2| massL RHCBMO405
13 | Am2iopt SPRING WASHER 4 | w4 WsM04
14 | Bomt PLAIN WASHER 4 | w4 WPMO4
15 | S202KAEE ROUND HEAD BOLT 2| massL RHCBMO408
16 | 25xEE SET SCREW 8 | Mi6xd0L MWBM 1640
17 | bustola DU BUSHING 4 | pU3s2S DU3525
18 | 2@MMEE PROXIMITY SENSOR BRACKET 1| 23t615+34%30 53XC26A 52F02180
19 | SHAIAEHASIA(15)(AF) | HARNESS(PROXIMITY SENSOR)(15) 1| 200 53XW10A 52F10360
20 | S20ilAEE ROUND HEAD BOLT 2 [ mas20L RHCBMO420
21 | Ho|A%EEI0[=R) BASE FOOT PROTECT GUIDE(R) 1| 16t+104+144%2620 | 52XB65A 52X0B650
22 | vlojagres1012 (1) BASE FOOT PROTECT GUIDE(L) 1| 16t¥104+144%2620 | 52xB65A 52X0B651







s | 2YER) E2Y(ER) > | 72 =} Z4

NO. | PART NAME PART NAME P SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1| 19 RERS) LINK 1(R) 1 52XE00A/53XEQ0A 52X0E000
2 | 1HAIABEES) LINK 1(0) 1 52XE00A/53XE00A 52X0EQ01
3 | RFHREE SET SCREW 20 | M8x15L MWBMO815
4 | DUBIOR DU BUSHING 4 | DU4040 DU4040
5 | daicsisn CYLINDER BOTTOM SHAFT 2 | MO*357L 52XEO7A/53XE07A 52G03515
6 | d2EAR() CYLINDER UPPER SHAFT(1) 2 | A35%355L 52XE20A/53XE20A 52X0E200
7 | 1aasgselo PLATFORM SLIDER 4 | 37+80%82 52XE23A/53XE23A 52G00040
8 | Hmmy EDGE RUBBER 2 | 3t«80L 52XE24A/53XE24A 52X0E240
9 | AN TEFS) LINK 2(R) 1 52XFO0A/53XFO0A 52X0F000
10 | 2HYIHBEES) LINK 2() 1 52XFO0A/53XFO0A 52X0F001
11 | DUHIOIY DU BUSHING 4 | DU3540 DU3540
12 | F2la4E GREASE NIPPLE 6 PT1/8"*ST GN-1/85
13 | DUHIOIY DU BUSHING 4 | DU4050 DU4050
14 | @3s7H LINK CENTER SHAFT 2 | M0*375L 52XFO9A/53XFO9A 52G04055
15 | 292 CIRCLP 4 | CS40 SN-CS40
16 | Aoys CYLINDER UPPER SHAFT 2| A35+260L 52XF10A/53XF10A 52G04060
17 | oiRlszdayy MAIN PLATFORM SHAFT 2 | A35%476L 52XF13A/53XF13A 52G04070
18 | 28135 A710|=(4) LINK 2 HOSE GUIDE(4) 2 | 16t%26%36%140 | 52XF19A/53XF19A 52X0F190
19 | EHANHTEE(TH3E) | TRUSS HEAD TAPPING BOLT 4 | M5*13L TRTBMO513
20 | ARICiERRTQ) CYLINDER BOTTOM SHAFT(2) 2 | Mo*262L 52XF20A/53XF20A 52X0F200
21 | 2¢iy3so|as2tole BASE SLIDER 4 | 335+80+845 52XF23A/53XF23A 52G00050
22 | Hmmy EDGE RUBBER 2| 3700 52XF24A/53XF24A 52X0F240




I 06(AlRIH, 25

\W%W




we| FYE2) FY(32) 3 | #4 =) el
NO. | PARTNAME PART NAME QTY | SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1 | HRICIHESORAE) TUBE(MASTER) 2 52X0G001
2 | REEAREEE) ROD BAR(MASTER) 2 52X0G002
3 | WAE(ERAE) PISTON(MASTER) 2 | ng9ra25L 52XGO3A/53XGO3A | LSBAGO30
4 | UmUHPI00-ETOKVALQUA) | U-PACKING(UHP100)-(VALQUA) 4 | 1M00x1g5+9BY UHP1008509-
5 | flofgpoLy) WEARRING(POLY) 2 A00%95+2.5T+10H WEAR1009510P
6 | 0-ARYB) O-RNG 2 | raa OROP44
7 | #AgEH) WRENCH BOLT(H) 4 | M16s35L WBHM1635
8 | sIc7ttorAE) HEAD COVER(MASTER) 2| ML 52XGO4A/S3XGO4A | LSBAGO4O
9 | AEAY DUST SEAL 2 | M3xn51458 DHS435105
10 [ 2EAY ROD SEAL 4 | M3xn53+6B ROD43536
1 | gl WEARRNG 2 | M3+n48+108 WEAR434810
12 |o¥ ORING 2 |G ORGY5
13 [ F2lAUZ GREASE NIPPLE 8 | PTI/g" 5% GN-1/845
14 | DU DUBUSHING 8 | Du3s40 DU3540
15 | SFASEM) SET SCREW(WHITE) 2 | ms«sL MWBMO808W
16 | 27 STEEL BALL 2 |36 BALL3/16"
17 | pusio DUBUSHING 8 | DU40s0 DU4050
18 | RYTOIZRA) HYDRAULIC PPE(RIL) (R1/L1){ AM01tx98x113+450 | 52XG10A/53XG10A | 52X0G103/52X0G102
19 | Y24E MALE CONNECTOR 2 | Mox1/dpT BMC10-1/4
20 | @sAQLR MALE HOSE UNION 2 | M0*1/2-20UNF BHUM10-02G
21 | 22imAZYEE1S) ORIFICE ASSEMBLY 2 31571210
22 | ZzAomA ORIFICE ADAPTER 2 | 19+19+55L 52XG11A/53XGT1A | 31571202
23 [ HUZ(2y STEELNIPPLE(ST) 2 | PTI/4+PTI/4 HMCM-1/4-1/45
24 | @2juanny ORFFICE SPRNG 2 | MRAGAATT=8CH18L | 52XGT2A/53XG12A | 31571203
25 | 22jmja ORFICE 2 | 9+9+8L(M2) 52XG13A/53XG13A | 31571201
26 | atEH0r BOTTOM LOCK ARM 4 [ 16t1115570 52XG14A/53XG14A | 52G04528
27 | 4R=7H01Y UPPER LOCK ARM 4 | 16t+102.5%591.5 52XG15A/53XG15A | 52G05010
28 | 4ESFolAABERL) UPPER LOCK ARM(R/L) (R1/L1) 53XG30A 53G05300
29 | oREHAT UPPERLOCK ARM SUPPORTER 2| 6tx55+122+124 52XG16A/53XG16A | 52G05020/53G05020
30 | S2ORMIRIZE ROUND HEAD BOLT 12 | Me*10L RHCBMO610
31 [ Amaept SPRING WASHER 12 | M6 WSMOG
32 | s20feRRisE ROUND HEAD WRENCH BOLT 8 M12+25L WRBM1225
33 [ Amaept SPRING WASHER 16 | M12 WsM12
34 | 3HE2301242)2/c BOTTOM LOCK ARM SUPPORTER 2 9t+124%127+131 52XG17A/53XG17A | L5BAG130
35 | s20f2RIAIEE ROUND HEAD WRENCH BOLT 8 | M12s30L WRBM1230
36 | Mollojgiclay JACK AIR CYLINDER BRACKET 2 3.2t%38+50+84 52XG19A 51G95100
QIS 7{5HA0I0{2IC DT | LOCK RELEASE ARCYLNDERBRACKET | 2 | 3.21x38+84+85 53XG19A 53695100
37 | 2EHMDHCY(52F/536) PROXIMITY SENSORBRACKET(S2F/53G) | 2 | 2.3t+30+76 53XG18A 52704590
38 [ SIACHMMN @) HARNESS(PROXIMITY SENSOR 1) 2 | 1200 53XW10A 52F10380
39 | HRICiAREER01E) TUBE(SLAVE) 2 52X0G201
40 | 2EEAHEE0IE) ROD BAR(SLAVE) 2 52X0G202
41 | JAEEH01E) PISTON(SLAVE) 2 | ng9ra25L 52XG23A/53XG23A | 52X0G230
42 | UHRYS) U-PACKING 2 | A90*A806B UHP908006
43 | glof(poLy) WEARRING(POLY) 2 AQO*NB5*2.5t+15H WEAR908515P
44 | o-U(ReE) ORNG 2 | P40 ORP40
45 | F=7HHE2]0l) HEAD COVER(SLAVE) 2 | M00+4IL 52XG24A/53XG24A | 52X0G240
46 | HAEAIZ(DHS40) DUST SEALIDHS40) 2| MO*MB65/5B DHS4048065
47 | pusiofzl DUBUSHING 2 | Du4030 DU4030
48 | HUZ(E) STEEL NIPPLE(ST) 2 | PT1/4x05U HMCM-1/4-05U
49 | @e[mAvtol= ORIFICE GUIDE 2 | M0+M355t 52XG2TA/S3XG2TA | 52F71205
50 | AARYAZR(O0jSA2|EIZ) EXTENSION SPRNG 2 | 708xn14x65C 52XG38A/53XG38A | 52N53628
51 | A& () CABLE HOLDER(1) 2| 16tx18+50+50 52XG41A/53XGA1A | LSBAGA10
52 | EAADIIMYEEH3Z) | TRUSS HEAD TAPPING BOLT 4 | Ms+13L TRTBMO513
53 | AoIEEHR) CABLE HOLDER(2) 2| 23t:25:50+53 52XGA2A/53XGA2A | L5BAGA20
54 | SAaAdo LRI ZYE LOCK RELEASE AIR CYLINDER ASSEMBLY | 2 52XU00A/53XUO0A | 52F00350
55 | E7fstloo a2 TUBE(LOCK RELEASE AR CYLINDER) 2| A35x58L 52XU02A/53XU02A | 30N93120
56 | HEASAUSEE) ONE TOUCH AIR NIPPLE(ELBOW) 2 M5*90E*Ad ECO504E
57 | 243FY8) CRCLP 2 | s SN-CR25
58 | S20RIWAIEE ROUND HEAD BOLT 8 | m4xi0L RHCBMO410
59 | Angemt SPRING WASHER 8 | m4 WSMO4
60 | EAaIAARICAE PISTON(LOCK RELEASE AIR CYLINDER) 2| n0x49L 52XU03A/53XU03A | 52F00353
61 (0¥ O-RNG 2 | Pi6 ORP16
62 | SAaAdoMRIgATY LOCK RELEASE AIR CYLINDER SPRING 2 | MBA4*ME*A36L¥SC| 52XUOSA/S3XUOSA | 30N93150
63 | SHAHAOIOIAZICISTIBE | HEAD COVERLOCK RELEASE AIR CYLINDER) 2 | A5l 52XU0BA/S3XUOBA | 30N93160
64 | dojzig=ETt0)=8 AR CYLINDER ROD GUIDE BAR 2 | Arist0L 52XUO7A/S3XUO7A | 42F04759
65 | MRiciZaZOAE) CYLINDER ASSEMBLY (MASTER) 2 52XGOOA/53XGOOA | 52X0G003
66 | HRCIZYFE0l2) CYLINDER ASSEMBLY(SLAVE) 2 52XG20A/53XG20A | 52X0G203
67 | 52x-HICIAYYZE[OHAE]) | 52X-CYLINDER SEAL KITIMASTER) 2 52X0G004
68 | 52X-M2ICIA|LRYZIE (£2{0]5) 52X-CYLINDER SEAL KIT(SLAVE) 2 52X0G204




07(ElO|H A E 1 -0}

ZE)

S| FYER) =322 =g |74 = B
NO. | PARTNAME PART NAME Q' SPECIFICATION | DWG.NO. ITEMNO.
1 | EfOIO|ASTH|0| A 2HE (OHE) TIRE STOPPER BASE(IN-GROUND) 2 52XB70A/53XB70A | 52G54000
2 | HHEXSTIQARS IN-GROUND AUXILIARY PLATFORM 2 52XBI0A/53XBI0A | 52G90400
3 | HxEE WRENCH BOLT 4 M10%20L WBM1020
4 | AZRAF SPRING WASHER 4 M10 WSM10
5 | Bert PLAIN WASHER 4 M10 WPM10
6 | MEISYMIZABZCH(1)HRHRA) | CENTER ROLLNG JACK CROSSBAR((RAL) [ 2(R1/L1) 52XD20A/53XD20A |52G50010/52G50030
7 | EIOJOIAETH AT (OE) TIRE STOPPER HINGE PIN(IN-GROUDN) 4 A25+354.8L | 52XH05A/53XH05A |52G07522
8 | AW CIRCLIP 8 (525 SN-CS25
9 | EfO[OlASI()HHE TIRE STOPPER(1) 2 52XH10A/53XH10A 52G51000
10 | EtO[O{ASTHR)AZER/L) TIRE STOPPER(2) R/L) 2(R1/L1) 52XH20A/53XH20A |52G52000/52G52001
11| 8242E HEX BOLT 6 M12%30L HEXM1230
12 | AZQMAR SPRING WASHER 6 M12 WSM12
13 | Hott PLAIN WASHER 6 M12 WPM12
14 | SUEE HEX BOLT 6 M14x30L HEXM1430
15 | AR SPRING WASHER 6 M14 WSM14
16 | B PLAIN WASHER 6 M14 WPM14




08(EIO|O{AEH XUE-SFH)

s 2YER) YD) > |+ =] =4

NO. | PART NAME PART NAME QTY | SPECIFICATION | DWG.NO. ITEM NO.

1 | EOIASHAZERL) TIRE STOPPER(R/L) 2(R1/L1) 52XH50A/53XH50A | 52G75000/52G75001
2 | RayuARE RAMP 2 52XLO0A/53XL00A |52G05510

3 | AgmEyY RAMP HINGE PIN 2 | A25%462.8L 52XLO7A/53XL07A | 52G05520

4 | AgR CIRCLIP 4 |CS25 SN-CS25

5 | Basziomze RAMP ROLLER 4 | A30%M16%228L | 52XLOBA/53XLOBA [33/61200

6 | FaszimEem RAMP ROLLER PIN 2 |M55114L 52XL09A/53XL09A | 52G61300

7 | Aua CIRCLIP 4 |CS15 SN-CS15

8 | dZgmAE CONNECT RAMP 2 52XPO0A/S3XPO0A |52G06100

9 | 8%&E HEX BOLT 6 |M12+30L HEXM1230

10 | ATZIQMF SPRING WASHER 6 |M12 WSM12

11| B PLAIN WASHER 6 |M12 WPM12

12 | S%EE HEX BOLT 6 |M14x30L HEXM1430

13 | AT} SPRING WASHER 6 M4 WSM14

14 | BoMF PLAIN WASHER 6 M4 WPM14

15 | MEISUMIRABACY(1)AHBR/A) | CENTER ROLLNG JACK CROSS BAR()(RA) | 2(R1/L1) 52XD20A/53XD20A | 52G50010/52G50030)
16 | YYSRIYBBHEE BOTH SIDES RAMP BRACKET 2 52XH30A/53XH30A |52G58235

17 | YYSHRASZIQTZIKT-MEIAIY | BOTH SIDES RAMP ASSEMBLY KIT-OPTION 1 52G58270







HE| FYER) =322 =g |73 = el

NO. | PART NAME PART NAME F SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1 | MolESEHARE SIDE SLIP PLATE 2 52XJ00A/53XJ00A  [52G06000
2 | AHEET) E-RING 8 E-15 SN-E15
3 | BAAF PLAIN WASHER 8 M20(r40%A21+%2 6t) WPM20
4 | MolesgAmZolny SIDE SLIP SPRING HOLDER 8 3.2tx20%110 52XJ04A/53XJ04A  |52G06050
5 | E2ETYAM SIDE SLIP SPRING HOLDER WASHER 8 720+4.5t 52XJ05A/53XJ05A  [52G06060
6 | AMOlSEEHEA SIDE SLIP PLATE LOCKER 4 | MO*60%60L 52XJ06A/53XI06A  |51G10237
7 | 3¢EY JOINRING 4 | "4 52XJ06A/53XJ06A  [51G10239
8 | A2l CHAIN 4 A3%12%35 52XJ06A/53XJ06A  [51G10242
9 | 2lHAmy RETURN SPRING 8 A13%71.5%128L 52XJ09A/53XJ09A | 52G06070
10 | AIOIESETH0IAKI/E SIDE SLIP PLATE BASE 2 52XJ10A/53XJ10A  [52G06600
11 | E2AnelYAZE TRUSS HEAD BOLT 32 | M6%20L TRTBM0620
12 | SAHE HEXNUT 24 |M8 HNMO8
13 | S202YAEE ROUDN HEAD BOLT 4 | M8x15L RHCBMO0815
14 | AZYRM} SPRING WASHER 4 M8 WSMO08
15 | Bt PLAIN WASHER 4 |M8 WPM08
16 | S2A0|ESHZYUE SLIDE BALL PLATE ASS'Y 12 52XJ30A/53XJ30A  [51G00315
17 | &2folegn SLIDE BALL PLATE 12 |85+195+378 52XJ31A/53XI31A (51600320
18 | &2toles SLIDE BALL 240 |M5 52XJ32A/53XI32A  |51G00330
19 | 2ZA0YZ0| SPRING HOLDER 24 | A30%2t 52XJ33A/53XJ33A  [51G00340
20 | g2to|EmHAnY SLIDE PLATE SPRING 96 | A8+N0.8+37C*455L 52XJ34A/53XI34A  |51G00350
21 | 8Z44E HEXNUT 8 M6 HNMO06







e 3BE2) Bl =g |74 =Ll Xl

NO. | PART NAME PART NAME QTY | SPECIFICATION DWG.NO. ITEMNO.
1| RSN HYDRAULIC BLOCK COVER 1 1.6tx80+235%1080 52X021A/53X021A |52X00210
2 | ERADRHYEE(TH3T) TRUSS HEAD TAPPING BOLT 4 |M5*13L TRTBMO513
3 | R~ HYDRAULIC BLOCK BASE 1 3.2t%25%230+980 52X022A/53X022A |52X00220
4 | 232ER SCREW 4 | A5%30L CN-0530
5 | 25 NYLON PLUG 4 |15 CBW-05
6 | SUSZEE CENTRAL BLOCK ASSEMBLY 1 52X030A/53X030A | 52X00300
7 | BuRysy CENTRAL BLOCK 1 40%55%220 52X031A/53X031A |52X00310
8 | dxzE WRENCH BOLT 2 M5#35L WBMO0535
9 [ BUSERAE) STEEL NIPPLE(ST) 10 | PT1/4x05U HMCM-1/4-05U
10 | HUZ(QE) STEEL NIPPLE(EL) 1 PT1/4+05U HMCM-1/4-05UE
11| 43322 LOCKING BOLT 1 PF1/8(E2|18) STPLUG-1

12 | o2t E 2E LOCKING BOLT 2 PT1/4+11L MWBU1-4-11
13 | USEE(E2 NEEDLE VALVE(KNOB2) 2 3/4-16UNF 52X032A/53X032A | NDL-V/V-047-N2
14 | LISHE NEEDLE VALVE 2 3/4-16UNF 52X032A/53X032A |NDL-V/V-047

15 | CO|LRHS(LISEEER) DIAL HANDLE(FOR NEEDLE VALVE) 2 A22+9L 52X032A/53X032A | NDL-V/V-DIAL
16 | RFHAEE SET SCREW 2 M4=8L MWBMO0408




I 11(2E2md-52X)




e | FYER) 3338 =g |4 = )
NO. | PART NAME PART NAME Q' SPECIFICATION DWGNO. | ITEMNO.
1 | PCBIEH PCB FIXING PLATE 1 2.3tx20x158x250 52XQ21A | 51G80535
2 | EAADRIHYEE(TH3E) TRUSS HEAD TAPPING BOLT 31 M5x13L TRTBMO513
3 | 2EEYAsHH CONTROL BOX BOTTOM PLATE 1 150x250x80 52XQ22A | 51G80550
4 | S2oRIYAEE ROUND HEAD BOLT 7 Max12L RHCBMO0412
5 | SESYAYH CONTROL BOX UPPER PLATE 1 150x250x20 52XQ23A | 51G80540
6 | 2leEzue REMOTE CONTROLLER HANGER 1 3tx19x50x100 52XQ14A | 30N80110
7 | ¥EEWIR VIBRATION PROOF RUBBER 4 (#30x20HxM8x45L, A=65, 42 | 52XQ20A | 30N80100
8 | MmzYE POWER PACK ASSEMBLY 1 220V/380V/415V-1P/3P-50Hz/60Hz2)52XQ25A | 52G80100~52G85700
9 | ofloffir2iolef AR REGULATOR 1 TAW-3000-02BG 52XQ24A | TAW-3000-02BG
10 | HESYULS(EE) ONE TOUCH AIR NIPPLE(EL) 2 PT1/4x6x4xZE. ECOAPT1/4EL
11 | 7F221(oh-MCM COUPLER 1 20PM CP-8M20
12 | EdolugLs PANEL UPPER COVER FILM 1 0.5tx163x326 52XQ08A
13 | Yr7tEE=EE ANCHOR BOLT BRACKET 2 3.2x30x50x60 52XQ13A | 52F10090
14 | RIY7EE WEDGE ANCHOR BOLT 2 M16%125L ANCW-16-125
15 | 2EENLSH-4AIE(EES) | CONTROL PANEL BODY 1 2.3t271.1x401.6x850.3 52XQO0TA | 32X96000
16 | 2ESTSH (CONTROL PANEL FRONT PLATE 1 2.3tx20x401.6x815 52XQ03A | 31X89030
17 | 2EEWEH01A CONTROL PANEL BASE 1 3.2x54x265x394 52XQ18A | 31X89040
18 | 7|18 EnyH ELECTRIC PARTS PLATE 1 2.3tx20x135x240 52XQ16A | 32X89600
19 | ZOP|OIHE DOORKEY SET 1 16x28x116 52XQ04A | 52F10110
20 | oiFREA MANUAL POCKET 1 1.6%x20x180x200 52XQ15A | 31579310
21 | mgaem PANEL UPPER FRONT PLATE 1 1x163x326 52XQ07A | 31X89050
22 | YAnRIdRtEE C'SINK BOLT 4 M3x10L RHCDBMO0310
23 [ ATt SPRING WASHER 4 M3 WSM03
24 | Bk PLAIN WASHER 4 M3 WPMO3
25 | |4HE HEXNUT 6 M3 HNMO3
26 | WEZHH2SE PANEL HINGE 1 52XQ09A | 31X89060
27 | 2ESHIHTHBIX) CONTROL PANEL UPPER COVER 1 5tx163x304x4.5 52XQ06A | 31X89070
28 | ABSZ IR EE ST ABS COVER PROTECTOR 1 2.3tx19x351.2 52XQ12A | 31X89080
29 | WMz CABLE HOLDER 1 1.6tx11.1x20x86.5 52XQ19A | 33X80050
30 [ 2@ HINGE PIN 2 @6x50L L5BAQ180
31| |S44E HEXNUT 4 M8 HNMO08
32 [ AmEemt SPRING WASHER 4 M8 WSM08
33 [ BeMF PLAIN WASHER 4 M8 WPMO8
34 | AL GHAHBZIIIALIZ]) CAM SWITCH 1 YMW26-20/04 90000150
35 | FEHEAYR| WA PUSH BUTTON SWITCH WHITE 3 (@25 H%) KPSBRRFW10S
36 | FEHEARIA B PUSH BUTTON SWITCH BLACK 3 (@25 %) KP5BRRFBK10S
37 | FEHEAA =4 PUSH BUTTON SWITCH GREEN 1 (@25%8%) KPSBRRFG10S
38 | D}O|RZ-TKRWP PILOT LAMP-TKRWP 1 @25x220V KLSBRRGA2
39 | PCB(MICOM,51G)HYD.TYPE | PCB(MICOM,51G)HYD.TYPE 1 51G80052
40 | HapHm2| MAGNET SWITCH 1 MUD-20 5A MUD-20
41 | FREGGLASS FUSE HOLDER 1 250V1P FHG-250-1P
42| 72 FUSE 1 250V2A F-250V2A
43 | #0125 CABLE LOCKER 2 NEC-01-12AR ER017) NEC-01-12A
44 | S2oRIYAEE ROUND HEAD BOLT 2 Méax16L RHCBMO0416
45 | EHADRIYAEE TRUSS HEAD BOLT 2 M5x8L TRTBMO508
46 | 2122AAEE2H) REMOTE CONTROLLER(JACK2) 1 HY-1028,9M 52XW17A | 51G96000
2|22 2F(KCs) REMOTE CONTROLLER(KCS TYPE) 1 0.755Q#10C*9000L HIEALIZIUS | 52XW10A | 52X0W100
47 | ofojgef=0|=EE AIR SOLENOID VALVE 1 3V210-08-NO AC230V 35595050
48 | HEAISYUS(ZE) ONE TOUCH AIR NIPPLE(EL) 1 PT1/4x@4x22.5 EC425PT1/4E
49 | MoliA SILENCER 1 PT1/4x22H SILENC-PT1/4%22H
50 | S20l2AEE ROUND HEAD BOLT 2 M3x30L RHCBMO0330
51 | OCR(THERMO-RELAY) OCR(THERMO-RELAY) 1 DTH-20 OCRDTH20
52 | oiAE0|E EARTH PLATE 1 10x3tx10x110 52XQ17A | 42F80090
53 | 2ESHIHTK) CONTROL PANEL UPPER COVER(KCS TYPE) 1 5tx163x304x4.5 52XQ06A | 52X0Q060
54 | HAHFEHEAR|R| EMERGENCY PUSH BUTTON SWITCH 1 KH-3046ER(250V 6A) KH-3046ER




I 12(2EEDd-53X)




HE| 3YEZ) S3(38) =2 |74 = o
NO. | PARTNAME PART NAME QTY | SPECIICATION DWGNO. | ITEMNO.
1 | 2=2zae REMOTE CONTROLLER HANGER 1| 3t19%50x100 53XQ14A | 30N80110
2 | E2AUZIYHEE(TH3E) | TRUSS HEAD TAPPING BOLT 37 | MSxI3L TRTBMOS13
3 | oaBeoE EARTH PLATE 1| 10x3%10x110 53XQI7A | 42780090
4 | elieierEass REGULATOR PROTECTOR 1 1.60x35x106x162 53XQ21A | 31580094
5 | ewpzesem ANCHOR BOLT BRACKET 2| 32630x50x60 53XQ13A | 52F10090
6 | ArtEE WEDGE ANCHOR BOLT 2| M16+125L ANCW-16-125
7 | =oploise DOOR KEY SET 1| 16x28x116 53XQU4A | 52F10110
8 | ZEEPGEESI CONTROL PCB PROTECT COVER 1| 1609014584171 53XQ23A | 52NS4618
9 | UiwEA MANUAL POCKET 1 | 161x20x180x200 53XQI5A | 31579310
10 | ofloja| 0= 2ricy AIR SOLENOID BRACKET 1 1.6tx40x40x120 53XQ25A | 31579410
1 | ggEyaRR VIBRATION PROOF RUBBER 4 | 030x20HM8xd5L, ZE65 4212 | 53XQ20A | 30N80100
12 | IREEYs POWER PACK ASSEMBLY 1 220V/380V/415V-1P/3P-50HzIE0HZ0)/1)/2) | 53XQ26A | 53G80100~53G85700
13 | dojRUE ARUNIT 1| TAC301002G 53XQ24A | 90000070
14 | 2ERBYUER) ONE TOUCH AR NIPPLE(EL) 2| PTI/AxGxixUE EC64PT1/4EL
15 | FHE2IoN-MCM COUPLER 1| 20Pm CP-8M20
16 | QMBS PANEL UPPER COVER FILM 1| 0511631326 53XQU8A
17 | SESESA-LIY(SEY) | CONTROL PANELBODY 1| 2.35271.1x401.6x850.3 53XQOIA | 32X96000
18 | 2ESHEYH CONTROL PANEL FRONT PLATE 1| 23%20x401.6x815 53XQU3A | 3189030
19 | 2EST2s0]A CONTROL PANEL BASE 1| 3.2054x265x394 53XQI8A | 31X89040
20 | 29E0Hw ELECTRIC PARTS PLATE 1| 16054.1x263.53% 53XQ16A | 53G89130
21 | TR PANEL UPPER FRONT PLATE 1 1tx163x326 53XQ07A | 31X89050
22 | HAoRIAEE C'SINKBOLT 4| M3x10L RHCDBIM0310
23 | Aot SPRING WASHER 4 M3 WSMO3
24 | B PLAIN WASHER 4 M3 WPMO3
25 [ |2AUE HEXNUT 6 | M3 HNMO3
26 | HEAHHRE PANEL HINGE 1 53XQO9A | 31X89060
27 | SEEULYT CCONTROL PANEL UPPER COVER 1 5tx163x304x4.5 53XQ06A | 53G89070
28 | ABS7HIZE LY ABS COVER PROTECTOR 1| 230193512 53XQ12A | 31X89080
29 [ wded CABLE HOLDER 1| 16111.1x20x86.5 53XQ19A | 33X80050
30 | E=geEsy CONTROLLER HAND PROTECTOR 1| 16017x63.4x227 53XQ22A | 33x89150
31 [ 34E HEXNUT 4 | M8 HNMO8
32 | ~zaiep SPRING WASHER 4 | M8 WSM08
33 | Wt PLAIN WASHER 4 | M8 WPMO08
34 | 33w HINGE PIN 2| o660 L5BAQ180
35 | HAQIRGHAEETIALIA)| CAM SWITCH 1| YMW26-20/04 90000150
36 | FEHEASIA WA PUSH BUTTON SWITCH WHITE 3 | (258 KPSBRRFW10S
37 | SEHEAYIAIZMY PUSH BUTTON SWITCH BLACK 4 | @25%) KPSBRRFBK10S
38 | FEHEAIA A PUSH BUTTON SWITCH GREEN 1 (@25 8%) KPSBRRFG 105
39 | LEDEAIZEH LEDLAMP 1 | LD-HBBLRED)DC24V 90000710
40 | 23 BUZZER 1 | 925ADS(DC12/24V) 31580060
41 | AIAAZIZ|LAMPBUTTON) | SEESAW SWITCH(LAMP BUTTON) 1 | DIR602-4210(LF) DIR602-4210(LF)
42 | 2REHRE Y REMOTE CONTROLLERUACK2) 1 53XW20A | 53GI6000
2REAAEKCS) REMOTE CONTROLLER(KCS TYPE) 1 | 0755Q+12C+10000L HISARIRIZS| S3XWI2A | 53XOW120
43 | ofojgfizo|=us AR SOLENOID VALVE 1 S2N57351
24 | 2EA3YLEQE) ONE TOUCH AR NIPPLE(EL) 1| PTiaxpa025 ECA25PT1/4E
45 | WofaiM SILENCER 1| PTI/4x22H SILENC-PT1/4+22H
46 | S2oRINAEE ROUND HEAD BOLT 2| M330L RHCBMO0330
47 | PCB(MICOM,53G)VER 2 PCB(MICOM,53G)VER 2 1 53G80055
48 | EWALG 400/2300/18 | TRANSFORMER 400/230x0/18 1| 128VAST-BASE 52F79020
49 | opaESW MAGNET SWITCH 1| amco)-i2 90000041
50 | OCR(THERMO-RELAY) OCR(THERMO-RELAY) 1| 91A 52F00710
51 | E0/282{(YELLOW/GREEN) | TERMINALBLOCK(YELLOW/GREEN) | 1 | 334120 52700720
E{0|2E3BLUE) TERMINAL BLOCK(BLUE) 1 | 20AKLEMSAN,2.54mm) 52F00730
E{0| 2 E3(GREY) TERMINAL BLOCK(GREY) 3 | 304120 52F00740
52 | g (CHANNEL 1 SH-Cx50L (C50SHC
53 | 2 CHANNEL 1| sHOxsL C115SHC
54 | BiM8AIED| CIRCUIT BREAKER 1| ABE33220 30H94115
55 | §ZZH(HY-FIS)250 1~30A 1P| FUSE HOLDER(HY-FIS)250V 1~30A1P | 2 90000015
56 | %2 FUSE 1| 250v1A F-250V1A
57 | #2 FUSE 1| 250v5A F-250V5A
58 | AEHEI2E) STOPPER(FOR RAIL) 2 30H94130
59 | #0[2=E(BODY/COVER) | CABLE DUCT(BODY/COVER) 1 | 30x60x180 L5BAQO03
EJ ERESE CABLE LOCKER 2 | NEC01-20AZER026) NEC-01-20A
61 | 7lo1==3 CABLE LOCKER 2 | NECOI-12AZ2017) NEC-01-12A
62 | BerrE(PYR-2A) PLASTIC CAP(FOR HOLE-BLACK) 2 |05 PCAP25
63 | EEMZE BOLT SUPPORT 4 | DABSER DABS-6R
64 | EfA0f2lYABE TRUSS HEAD BOLT 16 | MdxsL TRTBMO408
65 | S2oiRiAEE ROUND HEAD BOLT 2| MdxiaL RHCBMO0412
66 | 2EEIZUTKG) CONTROL PANELUPPER COVERIKCSTYPE) | 1 | 5tx163x304x4.5 53XQU6A | 53X0Q060
67 | HIMFEHEASIA EMERGENCY PUSH BUTTON SWITCH 1| KH-3046ER(250V 6A) KH-3046ER




13(HEHEIMI=ZABIL)

HE| EYE3) 24D & |72 =] 24
NO. | PART NAME PART NAME Q" SPECIFICATION | DWG.NO. ITEM NO.
1 | HESYHIRABUCH S CENTER ROLLING JACK CROSS BAR 2 52GX50H 52G53100
2 | EYmARE CLIP PLATE 8 52GX50H 52F50025
3 | s%EE HEX BOLT 8 | M14x120L HEXM14120
4 | AZCME SPRING WASHER 8 M4 WSM14
5 | "ot PLAIN WASHER 8 M4 WPM14
6 | RFHUxEE SET SCREW 8 | Msx10L MWBM0810




14(OH=IAHI0| )

S| FHEE) 33(38) > |74 = ]
NO. | PARTNAME PART NAME Q' SPECIFICATION DWG.NO. ITEMNO.
1 | OHEAHOIARYE(52G/53G) PIT FRAME ASSEMBLY(52G/53G) 1 52XAT0A/53XAT0A | 52G79995/53G79995
2 | PTFRAME1 PIT FRAME 1 1 1.6t+88.4%262+2306.6 | 52XAT1A/S3XATIA
3 | 8Z4=2E HEX BOLT 36 |M10%25L HEXM1025
4 | SAHE HEXNUT 36 |M10 HNM10
5 | PTFRAME2 PIT FRAME 2 1 1.6t+88.4%262+2306.6 | 52XA12A/53XAT12A
6 | PITFRAME 3 PIT FRAME 3 2 1.6t+88.4%262+2220 52XA13A/53XA13A
7 | PITFRAME 4 PIT FRAME 4 2 1.6tx30%30+2300 52XAT4A/53XAT4A
8 | PITFRAME 5 PIT FRAME 5 3 1.6t%30%30%2223 52XAT5A/53XAT5A
9 | PITFRAME 2-6 PIT FRAME 2-6 4 1.6tx30%30%1145 52XAT6A/53XAT6A
10 | PITFRAME 7 PIT FRAME 7 1 1.6tx88.4%262%2275 52XAT7A/53XAT7A
11 | PTFRAME8 PIT FRAME 8 1 1.6t+88.4%262+2275 52XA18A/53XAT8A




I {5(MIE{B243H)




e | FYE2) =998 =2 | 74 & S

NO. | PART NAME PART NAME i SPECIFICATION DWGNO. | ITEMNO.

1| sTEumAEE PLATFORM 2 J03B00C | J0241000
2 | #age WRENCH BOLT 4 | M8xisL WBMO815
3 [ gRsZEayY PLATFORM SHAFT 2 | g2sx14L J03BOSA | 10282000
4 |2 CIRCLP 16 | CS25 SN-CS25
5 | Mzelo|cHRA U SLIDE PLATE(R) 2 J03C00C 10325000
6 | MSAoSHONEE SLIDE PLATE() 2 J03C00C | J0326000
7 | HAol2iEaEE C'SINK WRENCH BOLT 4 | M12xsL WBDM1225
8 | &lopey ROTATE ARM 4 | 19120x270 J03C06B | J0279100
9 | BlortAm0ld ROTATE ARM SPACER 4 | P90xP52x2.3t J03C07A | 10283100
10 | lHoptz7tet ROTATE ARM SHAFT COVER 4 | @659l JO3CO8A | J0284000
11 [ HolATARE BASE 2 1030001 10327000
12 | RRAUREE SET SCREW 8 M8x15L MWBMO815
13 [ atedolanym BASE SHAFT 2 | @580l J03D08A | J0276000
14 | deozyE CYLINDER ASSEMBLY 2 JO3E00D | J0260000
15 | IAE PISTON 2 | 975381 JO3E0TE | J0261130
16 [ MARICIAIUZIE (106) JACK CYLINDER SEAL KIT(106) 2 10650000
17 | U-42(UHP65) U-PACKING(UHP65) 2 | 965x075x68 UHPE5756
18 | ot WEARRING 2 | O70x@75x108 WEAR707595
19 [ O-2RLE) O-RING 2 | P30 ORP30
20 | ax=ZEM) WRENCH BOLT(H) 2 | M1230L WBHM1230
21 | BYo|mAE TUBE 2 | o75x088x165L 10261200
22 | seatot HEAD COVER 2 | @880l J03E038 | J0261140
23 | glojd WEARRING 2 | 935x030x108 WEAR353010
24 | HAEAY(DHS30) DUST SEAL(DHS30) 2| 030x038x5t6.5H DHS303805
25 | Mo[aiA SILENCER 2| PT1/8x15H SILENC-PT1/8x15H
26 | ALZ(EE) STEEL NIPPLE(EL) 4 | PT1/4x05U HMCM-1/4-05UE
27 | RESAHBEIACK) ROD BARUACK) 2 10261100
28 | PalayE GREASE NIPPLE 2| PTI/8"d5 GN-1/8-45
29 | ARicige CYLINDER ROD SHAFT 2 | @20x158L JO3E08C | J0278000
30 | AR CIRCLIP 6 | cs20 SN-CS20
31 | RUBA() HYDRAULIC HOSE(S) 2| 14X IWA30LXSTXST JO3E09C | 0461200
32 | MOIAHIMAE(1)(52G/R53G) | JACK EXTENSION(1)(52G/P53G) 2 JO3F30D | 0320100
33 | HOJALIMAE(2)(52G/P53G) | JACK EXTENSION(2)(52G/PS53G) 2 JO3F30D | 0320200
34 | 822E HEX BOLT 6 | MexioL HEXMO0610
35 | MolggAm PREVENT PLATE LEAVE THE JACK 4 | 32%x50x88.2x100 J03F328 | 0180025
36 | AS2EAAZEHZE(SF) | ROLLER SQUARE BAR(S2F) 8 10180035
37 | gz2E HEX BOLT 8 | MsxdoL HEXM0840
38 | AZ2Ioh} SPRING WASHER 8 | Mg WSMO08
39 | BoWt PLAIN WASHER 8 | M8 WPMO08
40 | AYRER) ERNG 8 |E8 SN-E08
41 | momt PLAIN WASHER 8 | M0 WPM10
42 | A15014222{(52F/G/P53G) | TRANSPORT ROLLER(S2F/G/PS3G) 8 | @30x23L J03F38D | 0180070
43 | Hof(Hs2e) BEARING(NEEDLE ROLLER) 8 | 010x014x15B NRB1014158
44 | 2s282iATY ROLLER SPRING 8 | 014x02.5x241x6C J06FOSB | 10200010
45 | 143xEE LNK 1 2 J03G00C | J0221000
46 | 432282 ROLLER 8 | @s2x0L J03GO4A | 0288100
47 | pusoy DU BUSHING 8 | DU2520 DU2520
48 | dREe UPPER ROLLER SHAFT 2 @25x201L JO3GO6A | 10279000
49 | 2¢AIABE LINK 2 2 J03HOOC | 0231000
50 | siPEeiU BOTTOM ROLLER SHAFT 2| o25x235L J03HO4A | J0280000
51 | A3z LINK CENTER SHAFT 2| 02895 JO3HOSE | 0281000
52 | Awa CIRCLP 4 | cs8 SN-CS28
53 | QUAETRZE SAFETY STOPPER 2 103100D 10270100
54 | RF2z2E SET SCREW 2| MexioL MWBMO0610
55 | QRAEHZA|IRE SAFETY STOPPER SHAFT 2 J03100D 10272100
56 | 247 STEEL BALL 2 | 38'@951) BALL-3/8
57 | OVALGRPRZIZAIZHE) | OVALGRP 2 | 025x581xvi8 10200030
58 | YrngAny LEVER STOP SPRING 2 | 0DE9XP1x38Lx12.5C 1031078 10200020
59 | wane SUPPORT RUBBER 8 | 35t160x100 33J70040




CCNTROL PA'GL

s | FYEE) (38) =& |34 =l E
NO. | PART NAME PART NAME QTY  |SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1| fYEAMIEB) HYDRAULIC HOSE 2(GOLD) 1 |5/16"%1W*9000L*EL*ST 52XQ31A/53XQ31A  |52G40210
2 | RYEAH(ER) HYDRAULIC HOSE 2(SILVER) 1 |5/16"*1W*9000L*EL*ST 52XQ31A/53XQ31A  |52G40210
3 | fEEA2(E) HYDRAULIC HOSE 2(BLACK) 1 |5/16"*1W*9000L*EL*ST 52XQ31A/53XQ31A  |52G40210
4 | fYsA4 HYDRAULIC HOSE 4 2 |5/16"«1W=1100L*ST*ST. 52XQ31A/53XQ31A  |52X0Q014
5 | KYEAS HYDRAULIC HOSE 5 1 [5/16"%1W*1200L*ST*ST. 52XQ31A/53XQ31A  |52X0Q015
6 | SYE26 HYDRAULIC HOSE 6 1 [5/16"%1W1200L*STST, 52XQ31A/53XQ31A  |52X0Q016
7 | s¥sA7 HYDRAULIC HOSE 7 1 |5/16"%1W=3550L*STST. 52XQ31A/53XQ31A  |52X0Q017
8 | RYsAs HYDRAULIC HOSE 8 1 |5/16"%1W=*3550L*STST. 52XQ31A/53XQ31A  |52X0Q018
9 | RUSA4H(S) HYDRAULIC HOSE 4(5) 2 |5/16"*1W=3750L%ST#ST 52XQ31A/53XQ31A  |52GA40400
10 | RYBASHCB HYDRAULIC HOSE 5(C/B) 2 |1/4"+1Wx2300L*ST+EL/2500L | 52XQ31A/53XQ31A  |52G40500/53G40500
1 | EUzER)sU STEEL NIPPLE(EL)UNION 2 |osugs HME-02G
12 | MAZEMOIZZYE JACK CONNECT PIPE ASS'Y 2 52XQ35A/53XQ35A  |52X0Q250
13 | S0 HYDRAULIC PIPE 2 |M0%80+80 52XQ35A/53XQ35A  |52G70025
14 | WA (BLM10-02R) MALE ELBOW/(BLM10-02R) 2 |MO*PT1/4 BLM10-02R
15 | WsAQLR MALE HOSE UNION 2 |MO*1/2-20UNF BHUM10-02G




17(0fl012121)

CRC RN PAMEL

- AP LOCK MELEASE CYUNUER
TR R

s | FYEE) 3%(%=2) = | 4 = S

NO. | PART NAME PART NAME QTY | SPECIFICATION DWG.NO. ITEM NO.
1 | ooz ARHOSE-1 1 76+74+800L/350L 52X010A/53X010A
2 | ReAEoloZAEA) URETHANE AIR HOSE (BLACK) 1 N4#A2,5+7000L 52X010A/53X010A | AH04025
3 | 20oSAEA) COIL AIR HOSE (BLACK) 2 A4x1000L¥50LA26 | 52X011A/53X011A | 33X05250
4 | HERIBYUE(Y) ONE TOUCH AIR NIPPLE(Y) 1 NN 5xY EC425Y




Li-e-1
[ oor-6

20 (2
=
F'__; ____________ 5 5=
3&35
" T E
ﬂ-gL ! g
= & =
b
&::::::::::::::::::':J e i . .
| 354
EQK <
g o] i
. =




E

el

=

i
Fl =l = E

—3 £5
—i E1

e
i (=]
—ﬂvns—a-
—Hﬁ—?
—& OE-5
— 055

ga

@ || W

n L 553:|d
.-xﬁg]

geN |31 T?TTT
[
r___; ______________ = ____________________ _____________________________
EFTT A
o )
I L4
A Sty
i i, S
= = = "
B :|.
&:::::::::::::::::T:J::::::::::::::::::;;::::::::::::::::::::::::::::
35 nd A,
5-5 e E
NI ~ "
& N “F










MAN CYL{M) 5L4 SLAVE CIL AN CYL{M)
(@700x441.557) (@30x44 (#agea41. (#100x441.557)

CYL JAEK 2
{!H.rfwﬂ:) fal?Sv:.f!HST.,l

#1.2 JRECE — @1.2 QRFICE
pat
N
[
Lpa—H |2
woces e | ||
51
LA {'
FORTS THFE, ' vihgn SETEW)
& =L
VA BSTEE B003)
E VALVE BLOCK

T

(#z5-on. SSTEW)
E CONTRYL ELECTRIG
| 2E0MeBOHE

5

“ﬁ“"" £ Re%
RELIEF I!\F..IE
{240p0r EII"Q?

O
F‘I‘_lﬁi AL MOTOR

SUCTION FILTER, i i l

HYDRAGLIC RESERVONR (1 1 T=SOUARE m"ﬂ‘#




I 23(92t5| 2 5 -53X)

N OAL (M) SLAE OS5
(@ 100441, 55T.) (050441, 55T,

JAGK T OV JACK 2 ML
[R7axIOIST,) (#7ex1015T,)

SLAVE AL (52,
(PI0e441.55T,) (3 100x441.55T.)

BN OV ()

#1.0 ORIFIOE — 4.2 AR
L7
P
——7 |52
NDOLE Vit iE
_. 'ﬁM_
|\ |
1w
PORTS TYPE:
1A/ BSTRfAS Ba203)

VALVE BLacK
(#vzs-on SSTER]

H
=

SLOCK
)

3
2

T3

VALVE BLGOK
(VES-0 SHSTEM)

A

CONTROL ELECTRIC
DCre¥

(4 ojon)
{18-3 r«fﬂi}

HYDRAL I RESERVOIR (12UT=S0UARE. TYFE]




2=AlR CYLINDER
(SAFETY LOCK RELEASE)

JFPORT/2WAY AIR| DIRECTIONAL
SCLENOID VALVE | 220vx50/B0Hz
A
M

L/ [

rP

e ©

POWER{COMPRESSOR, i i7"
SN PN

L Ao !
e

AR FILTER/REGULATOR




2-AIR CYLINDER
(SAFETY LOCK RELEASE)

JPORT/2WAY AIR| DIRECTIONAL

SOLENOID VALVE \DC24V

A
M

valAri=

7P

POWER(COMPRESSOR) ‘[ri1 .

> t3-

AR FILTER /REGULATOR







BEBEREREREN En e

24¢d =2HE0

7o SERIAL NO, za gz 14
sEEgIIe S¥auc

Tzl ELER

MUIA0 THOLOH:
o X3 s|AZolME FFY 8| Ao 24P H(RIEZH 2 1A| X2000-215)o0f| w2t of2het
20| HFof| chet 255 AAghch
® MH|A QA S A2(F) £ XIHE H{ALOA AH|AS EhuCh
o EY0{R 3 LIBSEE 2T LRRE 72 o|Hol|, TjsiEa2 SELRLE 142 ool siZstol =i Ch

FYAMHIA

AR
| K} IS
It micl e EEEET EZEDI7I013

TeiF 10 ojujof ZR3t S Qe

TelF U olol ER3 2lE 2 o PAe| £ HEDE

mame | IETEA ESUY 3 NBLAS BuE 305
e

A Sl 52 S87ix| 1 LA 2ut] =
H515ue)

EPEy SEks  |SY SRR sl 1 Al
Al

2L NE CIE Sx2 551 28 WAl ey

2BIR7} 2] Ol2/8 MBS ARIRZL 2at 22 Suee EEHERS | moy gopazier 2ol

S2EEF7(2 ol TEI SES 27t UA| got 10%E 7hatstod &3
—ram R
218 RER2 ot 2| B7K54| Tl 2t a2

PO P guseldsiEss | Racel 23U R
paz oy | NESEET e T o e Y e

TRt HS
IWAER apiissas Py

SEAMHIA
20| ofcd 22 AB|AE 25 23

o
[ 7175, =5, Al2MY 52 HEDZo| oiduct, [ 2vIxt zi 2 DEtol A2

(217} 2ols8 A He |z £8) o Suixol 32 B30l U HRE Felz 1 UMA

© AIBAIT B SaSIR| 241 2HEHEH A “TDIg2E Bebi Aisstol a0l By Ho

215 N MRS O|SA| Yol Sof O|5t TAH £ A EHAA|

o TIO}EoIA] S4B AAIsH 01 KA IR ek A Y

erIBel 012, ol S0 et A A o) Al ASIEteAs 1A} L EREAL AL

o TUA DAL MRS & RHA|A| Ofcl AlZtO| 4:2|5t0f TA SHAYA|

o 2|x} 5| IS0 MR HS
B astel S
SIS0, 294 S0 ol 2% e

L@y mEol ~H0| CiEide
el 2 8s 22 Slolof £ 282, 128 1S B)

2 Wl 5|92 SIS ALZHUNE Sl0] FHAIL,

© HESHBON®

Ol BEAME B0 M2t AR5 ChA| 8E|X| oo 2 ALSHY Mt 8| B Hus] FAl2.

,K:I'K'I'ZK'I'K'I'ZK'I:K'I'ZK:I'K'I'ZK'I'K'I'ZK'I'K'I'ZK'I'K'I'ZK'




24}
5 704170 QlaimoiA| M 25RHE 2 249412 108

TEL: 1577-3520
V' ©Y] FAX : 032-585-3535

QIE{LN ZH[0| 2|
http://mww.heshbon.com E-mail : heshbon@heshbon.com

= SIAE THX| R ME}CHE HatHS
1577-3520
HE 22, 07 Mel, A E Wets| e FAIH
074 of2{22] of2SS AL TESI AEsia
= MH|IAE HSehct,

Wes Piliggy




